
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 92

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie d’Aquitaine  
	et gendarmerie pour la zone de défense 
	 et de sécurité Sud-Ouest
	 _____

Décision no 57831 du 2 juillet 2013� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

NOR : INTJ1315823S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers  

de gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 8152 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300402S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Fromont, Jean-Michel	 Nigend :	 117 044	 Numéro de livret de solde :	 5 218 748

Article 2

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Hitte, Christophe	 Nigend :	 162 225	 Numéro de livret de solde :	 8 019 154
Manni, Jacky	 Nigend :	 154 966	 Numéro de livret de solde :	 6 042 063

Article 3

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Nizzoli, Sebastien	 Nigend :	 202 666	 Numéro de livret de solde :	 8 054 685
Larcher, Pascal	 Nigend :	 161 519	 Numéro de livret de solde :	 5 170 599

Fait le 2 juillet 2013.

	 Le général de division,  
	 commandant la région de gendarmerie d’Aquitaine  
	 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,
	J .-P. Ster


